
PREFEITURA
MUNI C I P A L

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ Ne 07.963.515/0001-36

Um novo caminho.

/  MH <r

ATUWA

o ^ '

TERMO DE ADJUDICACAO

Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico n° 2020.04.08.1-PE, tendo

como finalidade a Aquisição de material didático e kit’s pedagógicos para atender as 

necessidades das crianças que fazem parte dos programas criança feliz, AEPETE, CRAS e 

BOLSA FAMÍLIA de responsabilidade do fundo municipal de assistência social do munícipio 

de Boa Viagem.

Tendo em vista a análise de toda a documentação das empresas participantes do certame e o 

consequente cumprimento dos requisitos, de acordo com o que rege o Edital, e as disposições 

contidas na Lei 8.666/93 e 10.520/2002;

Tendo em vista a competência deste pregoeiro para adjudicar o objeto do Pregão Eletrônico n° 

2020.04.08.1-PE à empresa vencedora do certame, conforme art. 4o, inciso XX, da lei n° 

10.520/02;

ADJUDICO o objeto da licitação à favor das empresas: FERNANDO ROSENO PERES 
JUNIOR -ME, CNPJ N° 14.290.921/0001-40, venceu os itens 02 e 03, no valor global de R$ 
27.000,00 (Vinte e Sete Mil Reais), T NA VA COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS 
EIRELI, CNPJ N° 18.912.500/0001-65, venceu o item 01, no valor global de R$ 9.389,94 
(Nove Mil, Trezentos e Oitenta e Nove Reais e Noventa e Quatro Centavos).

Boa Viagem -  CE, 27 de rtiaio de 2020.

ANTONIO RAIMUND© ALEXANDRE DOS SANTOS
fregoeir

Praça Monsenhor José Cândido, n ° 1 0 0 - Centro -  Boa Viagem -  Ceará


